
2 0 2 3 年 5 月 2 5 日 

各 位 

一般社団法人 全国労働金庫協会 

 

 

労金協会の事務所仮移転のご案内 

 

 

平素は、本会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、老朽化が進んでいる労働金庫会館ビルの解体および現在地への建替えに伴い、

工事期間中下記のとおり仮移転させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

新しい労働金庫会館の竣工は、2026年 10月頃を予定しております。 

仮移転に際し、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．仮移転先 

〒101-0047 東京都千代田区内神田一丁目 13 番 4 号 

（電話番号・ＦＡＸ番号に変更はありません） 

 

２．移転日 

2023年 7月 24日（月） 

現在の住所 仮移転先での業務開始日 

〒101-0062 

東京都千代田区神田駿河台 2-5-15 

労働金庫会館内 

2023年 7月 24日（月） 

 

以 上 

 

 

（お問い合わせ） 

人事総務部 担当：山田 TEL：03-3295-6721 

  



【仮移転先地図】 

 

【 最寄駅からのアクセス 】 

 大手町駅（東京メトロ丸ノ内線・千代田線・半蔵門線・東西線 / 都営三田線）      徒歩 3分 

 神 田 駅（ＪＲ山手線・中央線・京浜東北線 / 東京メトロ銀座線）          徒歩 5分 

 小川町駅・淡路町・新御茶ノ水駅（都営新宿線 / 東京メトロ丸ノ内線・千代田線） 徒歩 5分 

 

 

 


